
CONCEPTO
AYUDA 

SUBSIDIO SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC MONTO PAGADO

4411-1 AYUDAS SOCIALES 

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MONICA MARILU RAMOS CRUZ RACM830827MJCMRN00 $800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO CELIA AVILA DE LA CRUZ AICC780916MZSVRL00 AICC780916SW7 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROGELIO JUAREZ POLINO JUPR791115HZSRLG08 JUPR791115AB9 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUANA EDITH VALLE SANDOVAL VASJ800708MZSLNN06 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ MUGG800930MZSXND07 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO GERONIMO JIMENEZ CORREA JICG640313HZSMRR06 $3,100.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUAN MIRANDA ROBLES MIRJ870624HZSRBN05 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ BASR580321HNTXNB00 $3,400.00

SALUD X SOCIAL LEOBARDO DAMIAN OROZCO DAOL910221HZSMRB04 $1,800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MONICA MARILU RAMOS CRUZ RACM830827MJCMRN00 $800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO CELIA AVILA DE LA CRUZ AICC780916MZSVRL00 AICC780916SW7 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROGELIO JUAREZ POLINO JUPR791115HZSRLG08 JUPR791115AB9 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUANA EDITH VALLE SANDOVAL VASJ800708MZSLNN06 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ MUGG800930MZSXND07 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO GERONIMO JIMENEZ CORREA JICG640313HZSMRR06 $3,100.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUAN MIRANDA ROBLES MIRJ870624HZSRBN05 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ BASR580321HNTXNB00 $3,400.00

SALUD X SOCIAL LEOBARDO DAMIAN OROZCO DAOL910221HZSMRB04 $1,800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO TERESA NUÑEZ ROMERO NURT410627MZSXMR09 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUAN ISIDRO VAZQUEZ IIVJ380624HZSSZN05 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. DEL SOCORRO VALLE DELGADO VADS460901MZSLLC02 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. GUADALUPE LUJANO ROQUE LURG680912MZSJQD08 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ELISA SANTILLAN ARELLANO SAAE371202MZSNRL01 $1,250.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JOSE LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ GUZMAN ROGL780521HZSDZS06 $250.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROSALVA RIVERA LOMA RILR811022MZSVMS02 $250.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ GUGM630514MZSTNR07 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUJAN GONZALEZ LUGJ790702MZSJNS08 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO FLORINA GUTIERREZ DE LEON GULF770805MZSTNL05 GULF770805KE7 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO LEONOR FLORES COVARRUBIAS FOCL660403MZSLVN01 FOCL660403SS2 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO NORMA YESENIA ORQUIZ ARELLANO OUAN871229MZSRRR02 $300.00

SALUD X ECONOMICO MARIA PATRICIA CARRILLO ZARABIA CAZP760522MZSRRT05 $300.00

SALUD X ECONOMICO HILDA JOANA ROMERO SANDOVAL ROSH880828MZSMNL09 ROSH8808282A3 $300.00

SALUD X ECONOMICO ESMERALDA RIVERA SANDOVAL RISE740307MZSVNS09 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JOSE LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ GUZMAN ROGL780521HZSDZS06 $250.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROSALVA RIVERA LOMA RILR811022MZSVMS02 $350.00

SALUD X ECONOMICO ROSA MARIA MARQUEZ FELIX MAFR880505MZSRLS05 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO OLGA NOEMI LUNA BERUMEN LUBO681203MZSNRL03 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA BELEN JUAREZ HERRERA JUHB510912MZSRRL07 $270.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MONICA MARILU RAMOS CRUZ RACM830827MJCMRN00 $800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO CELIA AVILA DE LA CRUZ AICC780916MZSVRL00 AICC780916SW7 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROGELIO JUAREZ POLINO JUPR791115HZSRLG08 JUPR791115AB9 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ MUGG800930MZSXND07 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUANA EDITH VALLE SANDOVAL VASJ800708MZSLNN06 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUAN MIRANDA ROBLES MIRJ870624HZSRBN05 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ BASR580321HNTXNB00 $3,400.00

SALUD X SOCIAL LEOBARDO DAMIAN OROZCO DAOL910221HZSMRB04 $1,800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO GERONIMO JIMENEZ CORREA JICG640313HZSMRR06 $3,100.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO NORMA YESENIA ORQUIZ ARELLANO OUAN871229MZSRRR02 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUJAN GONZALEZ LUGJ790702MZSJNS08 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JOSE LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ GUZMAN ROGL780521HZSDZS06 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ GUGM630514MZSTNR07 $300.00

SALUD X ECONOMICO ROSA MARIA MARQUEZ FELIX MAFR880505MZSRLS05 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO LEONOR FLORES COVARRUBIAS FOCL660403MZSLVN01 FOCL660403SS2 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO FLORINA GUTIERREZ DE LEON GULF770805MZSTNL05 GULF770805KE7 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO OLGA NOEMI LUNA BERUMEN LUBO681203MZSNRL03 $300.00

SALUD X ECONOMICO MARIA PATRICIA CARRILLO ZARABIA CAZP760522MZSRRT05 $300.00

SALUD X ECONOMICO HILDA JOANA ROMERO SANDOVAL ROSH880828MZSMNL09 ROSH8808282A3 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROSALVA RIVERA LOMA RILR811022MZSVMS02 $250.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MONICA MARILU RAMOS CRUZ RACM830827MJCMRN00 $800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO CELIA AVILA DE LA CRUZ AICC780916MZSVRL00 AICC780916SW7 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROGELIO JUAREZ POLINO JUPR791115HZSRLG08 JUPR791115AB9 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ MUGG800930MZSXND07 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUANA EDITH VALLE SANDOVAL VASJ800708MZSLNN06 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO GERONIMO JIMENEZ CORREA JICG640313HZSMRR06 $3,100.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUAN MIRANDA ROBLES MIRJ870624HZSRBN05 $1,400.00

SALUD X SOCIAL LEOBARDO DAMIAN OROZCO DAOL910221HZSMRB04 $1,800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ BASR580321HNTXNB00 $3,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO TERESA NUÑEZ ROMERO NURT410627MZSXMR09 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUAN ISIDRO VAZQUEZ IIVJ380624HZSSZN05 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA DEL SOCORRO VALLE DELGADO VADS460901MZSLLC02 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. GUADALUPE LUJANO ROQUE LURG680912MZSJQD08 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ELISA SANTILLAN ARELLANO SAAE371202MZSNRL01 $1,250.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MONICA MARILU RAMOS CRUZ RACM830827MJCMRN00 $800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO CELIA AVILA DE  LA CRUZ AICC780916MZSVRL00 AICC780916SW7 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROGELIO JUAREZ POLINO JUPR791115HZSRLG08 JUPR791115AB9 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUANA EDITH VALLE SANDOVAL VASJ800708MZSLNN06 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ MUGG800930MZSXND07 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO GERONIMO JIMENEZ CORREA JICG640313HZSMRR06 $3,100.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUAN MIRANDA ROBLES MIRJ870624HZSRBN05 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ BASR580321HNTXNB00 $3,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JANETH ALEJANDRA HUIZAR SALAS HUSJ980122MZSZLN04 HUSJ980122T11 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MONICA MARILU RAMOS CRUZ RACM830827MJCMRN00 $800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO CELIA AVILA DE  LA CRUZ AICC780916MZSVRL00 AICC780916SW7 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROGELIO JUAREZ POLINO JUPR791115HZSRLG08 JUPR791115AB9 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUANA EDITH VALLE SANDOVAL VASJ800708MZSLNN06 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ MUGG800930MZSXND07 $2,600.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO GERONIMO JIMENEZ CORREA JICG640313HZSMRR06 $3,100.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUAN MIRANDA ROBLES MIRJ870624HZSRBN05 $1,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ BASR580321HNTXNB00 $3,400.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JANETH ALEJANDRA HUIZAR SALAS HUSJ980122MZSZLN04 HUSJ980122T11 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO TERESA NUÑEZ ROMERO NURT410627MZSXMR09 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JUAN ISIDRO VAZQUEZ IIVJ380624HZSSZN05 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA DEL SOCORRO VALLE DELGADO VADS460901MZSLLC02 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. GUADALUPE LUJANO ROQUE LURG680912MZSJQD08 $1,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ELISA SANTILLAN ARELLLANO SAAE371202MZSNRL01 $1,250.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ELVIRA GODOY RAMIREZ GORE510626MZSDML08 $3,000.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROSALVA RIVERA LOMA RILR811022MZSVMS02 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. BELEN JUAREZ HERRERA JUHB510912MZSRRL07 $170.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JOSE DE JESUS RODRIGUEZ GUZMAN ROGJ660614HZSDZS08 $200.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. DEL CARMEN PALLARES AVILA PAAC690204MZSLVR12 $200.00

SALUD X ECONOMICO ESMERALDA RIVERA SANDOVAL RISE740307MZSVNS09 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO OLGA NOEMI LUNA BERUMEN LUBO681203MZSNRL03 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO FLORINA GUTIERREZ DE LEON GULF770805MZSTNL05 GULF770805KE7 $300.00

SALUD X ECONOMICO MARIA PATRICIA CARRILLO ZARABIA CAZP760522MZSRRT05 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO NORMA YESENIA ORQUIZ ARELLANO OUAN871229MZSRRR02 $300.00

SALUD X ECONOMICO HILDA JOANA ROMERO SANDOVAL ROSH880828MZSMNL09 ROSH8808282A3 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JOSE LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ GUZMAN ROGL780521HZSDZS06 $250.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO LEONOR FLORES COVARRUBIAS FOCL660403MZSLVN01 FOCL660403SS2 $300.00
AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ GUGM630514MZSTNR07 $300.00

SALUD X ECONOMICO ROSA MARIA MARQUEZ FELIX MAFR880505MZSRLS05 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUJAN GONZALEZ LUGJ790702MZSJNS08 $300.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROSALVA RIVERA LOMA RILR811022MZSVMS02 $250.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO JOSE LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ GUZMAN ROGL780521HZSDZS06 $250.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO NORMA ALICIA MUÑOZ SERRANO MUSN890102MZSXRR02 $800.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO MA. BELEN JUAREZ HERRERA JUHB510912MZSRRL07 $161.00

AYUDA ECONOMICA X ECONOMICO ROSALVA RIVERA LOMA RILR811022MZSVMS02 $250.00

MUNICIPIO DE TEPECHITLAN, ZAC.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO ( PRIMER TRIMESTRE DEL AÑO 2025)


